SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:            /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày 12 tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc sửa chữa xe ô tô cứu thương TOYOTA HIACE, BKS 97A 004-98

Kính gửi: Các cơ sở sửa chữa xe ô tô

 Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

sửa chữa xe ô tô cứu thương TOYOTA HIACE, BKS 97A 004-98 với các nội dung cụ

thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục I đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới đề nghị các nhà thầu, các cơ sở có đủ năng

lực, kinh nghiệm thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên gửi báo giá về Phòng Hành

chính - Tổng hợp trước 14h00’ ngày 14 tháng 3 năm 2025 hoặc báo giá bản mềm

về địa chỉ gmail: ttythcm@backan.gov.vn

Thông tin liên hệ: Phòng HC-TH, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, Tổ 11, thị

trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn. Số điện thoại: 0209 3864 086

Nơi nhận:

- Như kính gửi (báo giá);

- BGĐ TTYT;

- Phòng HCTH + KT;

- Phòng KH-NV (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Vũ Đình Viết

		2025-03-12T20:03:06+0700

		2025-03-13T08:23:38+0700

		2025-03-13T08:23:34+0700

		2025-03-13T08:23:50+0700